
UCHWAŁA NR '
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Szpitala Specjalistycznego 
im. E. Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634zpóźn. zm.)., art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz na mocy § 12 pkt 8 uchwały Nr XL VI11/422/2022 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok 
uchwala się, co następuje:

1. § 1. 1. Udziela się pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego 
w Mielcu w kwocie 5 000 000 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę pożyczki 
zaciągniętej w BFF MEDFINNASE oraz regulowanie przeterminowanych zobowiązań z tytułu prowadzonej 
działalności leczniczej.

2. Ustala się termin spłaty pożyczki do dnia 30 listopada 2023 roku.

3. Pożyczka jest nieoprocentowana.

4. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie.

§ 2, 1. Do wykonania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki, o której mowa 
w §1 upoważnia się:

1) Stanisława Lonczaka- Starostę Powiatu Mieleckiego

2) Andrzeja Bryłę- Wicestarostę Powiatu Mieleckiego

2 . Dla ważności umowy pożyczki konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu \ 
Stanisław Lonczak................... .W.

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski,

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret

Id: 222592D6-1F40-49E5-B9BA-2A54D38F523F. Uchwalony Strona 1


